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Kontaktpunkt: 

Invitasjon til seminar 22. september, 2016 

Seminaret avholdes på Høgskolen i Sørøst-Norge, 

Campus Vestfold, Aud. A1-32 Sandefjord 

Senter for beredskap og integrert krisehåndtering (SBIK) vil inspirere til forskning! 

Dette seminaret inngår som en del av Forskningsdagene 2016. Det vil derfor være mye 

aktivitet på campus denne dagen. Vi anbefaler derfor et tidlig oppmøte. 

 

Meld deg på lunch HER  

 
Program 

08:30:   Kaffe 
 
09:00:   Velkommen 

 

09:15 – 09:45:  Hjelp vi synker Hva er viktig for nødsentraloperatørenes valg av 
hvilke ressurser som skal varsles ved maritim ulykke? Ann-Kristin 
Berge og Frode Wegger 

 
09:45 – 10:15:   Øvelse Nord. En analyse av kriseøvelsen som ble avholdt i Bodø 27. 

april, 2016.  Elsa Kristiansen 
 
10:30 – 12:15:  Case: Trollhättan. Pågående livstruende vold (PLIVO). 
   Eric Carlström, Tom Vidar Løfqvist, 
 
12:30   Lunsj (egen påmelding) 

Det inviteres til nettverkslunsj i SimSam fasilitetene, som er en 
«Innovativ samhandlingsarena kombinert med avanserte maritime 
simulatorer». Under lunsjen blir det presentasjoner på de forskjellige 
simulatorene inkludert scenarioer fra eksterne kurs og forslag til 
bruk av SimSam i forbindelse med krisehåndtering.  

https://events.provisoevent.no/hsn/events/kriseberedskap--dagens-utfordringer/register
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Om foredragsholderne 

 

Ann-Kristin Berge og Frode Wegger 

Frode og Ann-Kristin har begge en mastergrad i innovasjon og ledelse fra HSN. Hjelp vi 

synker! var deres mastergradsprosjekt. Forskningstemaet dreier seg om hvordan operatører 

ved nødsentralene velger ressurser ved maritime ulykker. Veileder er Leif Inge Magnussen. 

Studiets formål er å identifisere årsaker til valg av bestemte ressurser og/eller aktører under 

maritime ulykker.  

 

Elsa Kristiansen 

Elsa er PhD og førsteamanuensis i ledelsesfag ved HSN. Hennes forskningsområder er 

stressmestring, motivasjon, frivillighet og event management. Elsa har en idrettsbakgrunn og 

doktorgrad ved Norges Idrettshøgskole i 2011, og hun har tidligere vært tilknyttet ulike 

forskningsprosjekter fram til 2016 (store idrettsbegivenheter, Ungdoms-OL, ungdom og talent 

utvikling). 

 

Eric Carlström  

Eric er til daglig professor ved Sahlgrenska akademin, Gøteborg universitetet og professor II 

ved HSN. Eric driver et EU-prosjekt i Kiev og Charkov (Ukraina) for akademisering av 

validerte øvingsmodeller, samt deltar i utviklingen av høy-belastnings-flytmodeller knyttet til 

arbeid ved helse-akuttmottak. Utenom dette, er Eric involvert i omfattende forskning relatert 

til triage (sortering og prioritering av skadde) og håndtering av såkalte massesamlinger. Dette 

inngår i et pågående forskningsprosjekt som utføres i samarbeid med blant annet Mekkah 

University (Umm Al-Qura). Han har publisert ett hundretalls vitenskapelige arbeider, hvor 

omtrent halvparten er relatert til crisis management.  

 

Tom Vidar Løfqvist 

Tom Vidar er politioverbetjent og beredskapsplanlegger i Sør-Øst politidistrikt. Han var 

prosjektleder på PLIVO-prosedyren 

 

Gjesteforeleser  

Informasjon kommer 

 


